250,00m² 

Área Construída: 156,25m² 

Imóvel situado na Rua Olívio Manoel de Camargo, nº 226 

(lote 26 da quadra 21), Loteamento Jardim Santa Mônica, 

Campinas – SP, matriculado sob nº 40.511, no 2º CRI de 

Campinas. 

VALOR DE VENDA 

R$ 290.000,00 

(duzentos e noventa mil reais) 

VALOR LOCATIVO 

R$ 1.475,00 

(hum mil, quatrocentos e setenta e cinco reais) 

JUNHO DE 2.023 

1. OBSERVAÇÕES PRELIMINARES 

O objetivo do presente trabalho é avaliar e determinar o 

valor locativo e de venda do imóvel situado no seguinte endereço: 

- Rua Olívio Manoel de Camargo, nº 226 (lote 26 da 

quadra 21), Loteamento Jardim Santa Mônica,

[...]

Olívio Manoel de Camargo, nº 226 (lote 26 da quadra 21), 

Loteamento Jardim Santa Mônica, Campinas – SP, matriculado 

sob nº 40.511, no 2º CRI de Campinas, é de: 

VALOR DE VENDA 

R$ 290.000,00 

(duzentos e noventa mil reais) 

VALOR LOCATIVO 

R$ 1.475,00 

(hum mil, quatrocentos e setenta e cinco reais) 

JUNHO DE 2.023 

8. RESPOSTA AOS QUESITOS DOS REQUERENTES, 

FLS. 93 DOS AUTOS: 

QUESITO 01 - Queira o Sr. Perito descrever o imóvel objeto do 

processo. 

RESPOSTA: O imóvel avaliando, está situado na Rua Olívio 

Manoel de Camargo, nº 226 (lote 26 da quadra 21),